
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXI

ld:13B5AD1EBAE6947D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001·88 . 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 004/2023 - SRP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIV~L PARA ATENDER A NECESSIDADE 

DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BA~XA GRANDE/PI, POR MEIO DE 

REGISTRO DE PREÇO. A Prefeita de São Miguel da Baixa Grande, no uso de suas 

atribuições legais, considerando que aquisição µo objeto do presente certame se faz 

necessário uma vez que o objeto licitado é essencial para o desenvolvimento das 

atividades deste município; RESOLVE concordar com as decisões do Pregoeira, bem 

como o parecer da Procuradoria que analisa todo o procedimento, os quais passam a 

integrar este termo; e HOMOLOGAR o resultado declarado em favor da empresa 

RIBEIRO SILVA LIDA, CPF/CNPJ: 26.770.375/0001-24 para o presente certame, 

conforme extrato de adjudicação que se encontra nos autos. 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 12 de maio de 2023. 

aria~a~c~~~ e_ 
refeita de São Miguel da Baixa Grande - PI 

ICP 
Brasil 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18. 

ld: 125267 A65D5C9352 

Edital nº 001/2023 - Processo Seletivo e Eleição Unificada para escolha de Conselheiros 
Tutelares do Município de São Miguel do Tapuia-PI. 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescentes do Municfpio de São Miguel do 
Tapuia-PI, no uso de suas atribuições legais, torna público a lista de candidatos deferidos e 
indeferidos para o Processo de Escolha do Conselho Tutelar 2023. 

Rela,ão de Candidatos (as) Deferidos (as) e lodeferjdos (as) 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

. .,.,, . 
Aliandra Maria Gomes Melo DEFERIDA 
Antonio Leonardo Jorge de Araújo DEFERIDO 
Arlene Soares e Silva DEFERIDA 
Cassio Lima Feitosa DEFERIDO 
Crislavne Pereira da Silva DEFERIDA 
Celma Soares de Oliveira INDEFERIDA 
Francisco Enzo Sousa Noaueira DEFERIDO 
Francisco Rodrigo S. dos Santos DEFERIDO 
Francisco Elton G. dos Santos DEFERIDO 
Francisco Vinicius B. de Pinho DEFERIDO 
Gerlir Ferreira da Silva DEFERIDA 
lsaú Leonidas Dias INDEFERIDO 
Maria Eduarda Ferreira Camoelo DEFERIDO 
Maria Fabiana Gomes da Silva DEFERIDO 
Marina Lima Alves DEFERIDA 
Maria Nauricélia Rosa de Sousa DEFERIDA 
Paulo Joaauim Antônio INDEFERIDO 
Rauristenio Rodrigues Cavalcante DEFERIDO 
Valdirene Ferreira de Araú jo DEFERIDA 

São Miguel do Tapuia-PI, 15 de Maio de 2023. 

()oa;fflfflto asslnadodleitalfflNlte, 

....,.._.~ FAUSTODANIE1.DACRUZALVES 
~ .... 01t1: 15/0S/20230&:2':47-0300 

Verif',q,_,.cm http,:J/wlid.dti.toV.br 

Fausto Daniel da Cruz Alves 
Presidente CMDCA 

....... _ 
-
-
-
-
-

Item 3.2 IX 
-
-
-
-
-

Item 3.2, VII, IX, XI 
-
-
-
-

Item 3.2 VII XIII 
-
-

CONSELHO MUNTCIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) 
Endereço: Lconidas Melo, Nº 00, Bairro Centro 

ld: OF 8BDCBSA24895E4 
~-~ 
{ 11!1 -l E STADO DO PIAUÍ 
~ PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 

•Olf.Ao • .... ·•- Praça. Cel . Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro 
UnÍCef• CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/Fax - (86) 3249-1333 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 041/2023 
PROCESSO Nº: 041/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N': 017 /2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO 
TAPUIO-PI. 
CONTRATADO: CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS, CNPJ: 
43.586.321/0001-22. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA OS AGENTES 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E ENDEMIAS DE SÃO MIGUEL DO 
TAPUIO-PI. 
VALOR: R$ 105.380,00 (CENTO E CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA 
REAIS). 
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE MAIO DE 2023. 
VIG:tl:NCIA: 11 DE MAIO DE 2023 A 10 DE MAIO DE 2024. 

São Miguel do Tapuio - PI, de 11 de maio de 2023. 

Janilson Rodrigues Alves 
Secretário Municipal de Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

